
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81304068S

2. Data e Regjistrimit 04/01/2018
3. Emri i Subjektit IT WORKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Kati i fundit i nderteses 
me ZK. 8160, ne vol. 35, fq. 51, me numer pasurie 5/593 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Edukim, trajnim dhe ri-trajnim ne fushat prioritare dhe 

tregjet potenciale te punesimit si edhe cdo aktivitet qe 
perfshin kete fushe. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund : te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, çdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qira, te vendos pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo 
te nevojshme per te realizuar qellimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetin kryesor te sipercituar. 
Kurse profesionale ne fushen e ekonomise, IT, legjislacion 
dhe gjuheve te huaja. 
Arbana Grizhja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2023                Deri: 05/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BojkenGjoleka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GertaMalaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT WORKS
E-Mail: agrizhja@yahoo.com  
Telefon: 0693704371  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-613015-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081858-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore, ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledjonshahini@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Edukim, trajnim dhe ri-trajnim ne fushat prioritare dhe tregjet 
potenciale te punesimit si edhe cdo aktivitet qe perfshin kete fushe. Ne perputhje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580569EA-5B12-40E7-90E9-05D93296A577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DA8CB2-27F4-4642-A0D0-10060450B200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C9210B-40F4-47E0-A625-1CCE0AB1A92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EC15F7-E22E-4549-877E-463BC47880E9
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legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund : 
te kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, çdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendos pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te realizuar qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetin kryesor te sipercituar. ")          u be            
("Edukim, trajnim dhe ri-trajnim ne fushat prioritare dhe tregjet potenciale te 
punesimit si edhe cdo aktivitet qe perfshin kete fushe. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund : te kryej 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, çdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendos pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te realizuar 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetin kryesor te sipercituar. 
Kurse profesionale ne fushen e ekonomise, IT, legjislacion dhe gjuheve te huaja. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Kati i fundit i nderteses me ZK. 8160, ne vol. 35, fq. 51, me numer 
pasurie 5/593;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", Pallati 9, Njesia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155923-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve date 19.03.2019 për 
ndryshimin e administratorit.
E-Mail ishte            ("ledjonshahini@yahoo.com")          u be            
("saimir.shala@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Shala")                      Nga data "19/03/2019             
Ne daten "19/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Ledjon Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190135-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B54F2-603D-431A-AF3D-79134D3622B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B54F2-603D-431A-AF3D-79134D3622B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCD0FA7-3BE6-41F0-A442-E68D7CA19239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E3403D-4C78-4F88-919E-7E2AC37751FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AFD6E3-77D7-4242-86A6-B3076FD8E4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AFD6E3-77D7-4242-86A6-B3076FD8E4BC
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23.04.2019 ku eshte vendosur  pranimi i ortakut te ri ne shoqeri Z. Bojken Gjoleka. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 23.04.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bojken Gjoleka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "23,00             Kontributi ne para "2.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("2.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Pashaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("27,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288501-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Viti 2018.xlsx
It Works-Vendim Asambleje.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2018.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2018.xlsx

18/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482693-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.03.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 17.03.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558028-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF85FDF-F9E7-48EE-B141-1ECC81E402BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA8F441-E8DD-4DB2-A290-5158A86A4211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7D635-7273-4BB8-892C-C7F6990A0042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7D635-7273-4BB8-892C-C7F6990A0042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C110AA5-5B66-49D9-B349-25D8054E8A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AC18B2-E7A8-43CE-BB16-91B487AA4B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74289EB-7C27-4F31-9D95-B92A2100CB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E707F3-06DE-446E-9838-E0E6ECE55191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078CA187-8B71-4DD5-AB78-0EDFC99AC0FB
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Pasqyrat Financiare Viti 2019 - IT WORKS SHPK.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar IT WORKS Viti 2019.xlsx
Vendim i Bordit te Ortakeve ITworks Shpk  Dt.25.07.2020 - Miratimin e Pasqyrave 
Financiare Viti 2019.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres IT WORKS Viti 2019.xlsx

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101760-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.04.2023 ku është vendosur:Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102707-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693704371")         
E-Mail ishte            ("saimir.shala@hotmail.com")          u be            
("agrizhja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbana Grizhja")                      Nga data 
"05/04/2023             Ne daten "05/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Saimir Shala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118437-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ku eshte vendosur: Pushim i 
Perkohshem i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01FDD68-DC1C-45C8-9116-677B760365CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0600FA99-FF9B-4664-8899-2839703AE194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C9F513-4CD7-4C5A-8D67-FB70AD6F9001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C9F513-4CD7-4C5A-8D67-FB70AD6F9001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4586ECA4-F900-4B84-84E5-A5F02D4685A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85169FA-465A-497C-80E2-2C2E131EEFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1344245-70ED-492A-B857-A25EF6607096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7F5535-04FC-445C-9878-37545F89E954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237BDC84-D657-48DA-9977-6F60C2951230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5FA083-D22C-4C9B-A478-2750B1B01BEF
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(i nëpunësit të sportelit)


